UFRR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

EDITAL 07/2024 -CEEM/DMAT/UAB/UFRR
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ALUNO

A Comissão de Seleção de Alunos do Curso de Pós-Graduação Lato
Especialização Educação em

Candidato
JOSÉ ALVES CAMPOS

1. HOMOLOGAR a inscrição do candidato ao Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação
Matemática, após análise do recurso pela Comissão.

Inscrição
6322

Boa Vista, 06 de agosto 2024

Situação
DEFERDA

pela

Prof. Dr.Sosrvanildo de Lima
Presidente da Coissão de Seleção CEEM

Portaria 03/2024-DMAT/CCT/UFRR

UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRAS1

Sensu
Portaria Matemática, designada

03/2024-DMAT/CCT/UFRR, no uso de suas atribuições legais, resolve:

{ "type": "Document", "isBackSide": false }